ATO CONVOCATÓRIO Nº 014/2024
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2022/IGAM/VELHAS

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS DO PROGRAMA DE
CONSERVAÇÃO E PRODUÇÃO DE ÁGUA NO MÉDIO ALTO RIO DAS VELHAS, CAETÉ - MG

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,
retifica no Termo de Referência (ANEXO I).

APÊNDICE I - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E DIRETRIZES BÁSICAS

Link de acesso Projeto Executivo: A I

Link de acesso Acorde de Cooperação Técnica: 3-TCT Caeté_Ribeiro Bonito.pdf

APÊNDICE II – PLANILHA DE QUANTITATIVOS DO OBJETO

Link de acesso Planilha de Quantidades: A II

APÊNDICE III – PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Link de acesso Planilha Orçamentaria: A III

APÊNDICE IV – CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Link de acesso Cronograma Físico-Financeiro: A IV

Belo Horizonte, 3 de dezembro de 2024.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

https://agepeixevivo.sharepoint.com/:f:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/EqaOBKQqyEFHnGy-dAuDJSoBCuNynN0I08R6Iz6UW2G4DQ?e=EuayaL
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:b:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/EexMZEHlNUlKukl890Gd76QBYZcROI0vNAe3IvAeM9Ba5w?e=ikFOuz
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:f:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/Eq9Ofh0NDc1BpnRwd3CSLZoBHcMnnFDqTGc9lbIGwEyxDg?e=y3oULv
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:f:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/ErtJe0fCudNMpbZ97oRTngEBaYfK6tDxdoWjZUeUyDyqCQ?e=QAbQcB
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:f:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/ErA1A_6vEXVHpkqUTJnrFF4BQsAopunJ9WTcq9-YRG-3HQ?e=Lbju0g